

Protokół nr 7 / 2020

Z posiedzenia Komisji do spraw Inwestycji Gminy w dniu 26.10.2020 r.

Posiedzenie otworzyła Pani Małgorzata Kozubek – przewodnicząca Komisji do spraw Inwestycji.

W obradach komisji uczestniczyli członkowie:

- Komisji do Spraw Inwestycji, wg. załączonej listy obecności,

oraz Pan Tomasz Lato – Wójt Gminy Masłów, Pani Monika Dolezińska-Włodarczyk - Wicewójt, Pan Zbigniew Zagdański - Sekretarz Gminy Masłów, Pani Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy Masłów, Pan Dariusz Korczyński – Kierownik Referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej.

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji.
5. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Masłów.
6. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dąbrowa na terenie Gminy Masłów.
7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Masłów Nr XI/131/2019 z dnia 19 września 2019 roku w sprawie pozbawienia drogi 344022T „Domaszowice starodroże 74” kategorii drogi gminnej położonej w miejscowości Domaszowice.
8. Sprawa dotycząca możliwości wykupienia działki nr 102 w miejscowości Barcza stanowiącej własność Gminy Masłów
9. Sprawy inne.
10. Zakończenie obrad.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia.

Stosownie do § 65 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/232/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 8 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2787 z 2016 r.) w dniu 18 maja 2020 roku o godzinie 14:30, w Sali Gimnastycznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Masłowie, Przewodnicząca Komisji do spraw Inwestycji – Pani Małgorzata Kozubek otworzyła obrady komisji.

Ad. 2

Stwierdzenie quorum.

W posiedzeniu komisji uczestniczy 6 z 7 – osobowego składu Komisji, co jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Przyjęcie porządku obrad.

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.

Głosowanie:

Za – 6; przeciw – 0; wstrzymujących się – 0

Wniosek:

Komisja zatwierdziła porządek obrad.

Ad. 4

Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że nie wpłynął żaden wniosek w sprawie treści zawartych w protokole.

Głosowanie:

Za – 6; przeciw – 0; wstrzymujących się – 0

Wniosek:

Komisja zatwierdziła protokół nr 6/2020.

Ad. 5

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Masłów.

Głosowanie:

Za – 4; przeciw – 0; wstrzymujących się – 2;

Wniosek:

Komisja opiniuje pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Masłów.

Ad. 6

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dąbrowa na terenie Gminy Masłów.

Głosowanie:

Za – 4; przeciw – 0; wstrzymujących się – 2;

Wniosek:

Komisja opiniuje pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dąbrowa na terenie Gminy Masłów.

Ad. 7

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Masłów Nr XI/131/2019 z dnia 19 września 2019 roku w sprawie pozbawienia drogi 344022T „Domaszowice starodroże 74” kategorii drogi gminnej położonej w miejscowości Domaszowice.

Głosowanie:

Za – 6; przeciw – 0; wstrzymujących się – 0;

Wniosek:

Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Masłów Nr XI/131/2019 z dnia 19 września 2019 roku w sprawie pozbawienia drogi 344022T „Domaszowice starodroże 74” kategorii drogi gminnej położonej w miejscowości Domaszowice.

Ad. 8

Sprawa dotycząca możliwości wykupienia działki nr 102 w miejscowości Barcza stanowiącej własność Gminy Masłów.

Sprawę wykupu działki nr 102 referował Pan Wojciech Fąfara oraz Pan Wójt Tomasz Lato.

Pan Radny Tomasz Ksel zadał pytanie - ile pow. zajmuje sklep?

Pan Radny Ryszard Szymczuch zgłosił wniosek, aby doprecyzować ilość przewidzianych m2 do wykupu, które to m2 umożliwią prowadzenie działalności gospodarczej.

Pan Wójt Tomasz Lato oznajmił, iż Rada widzi możliwość wykupu części działki, Pan Zegadło oznajmił, że w dniu dzisiejszym prowadzona jest dyskusja na temat możliwości wykupu części działki a nie podejmujemy decyzji o wykupie.

Pan Filipowicz stwierdził, że zadaniem naszym jest pomóc przedsiębiorcy w realizacji celów sprzedaży i przystąpienia do rozmów z właścicielką sklepu.

Radny Chaba zadeklarował, iż będzie rozmawiał z właścicielką sklepu, aby zadeklarowała ilość m2 terenu, który chce wykupić. Informacja taka zostanie przekazana.

Wójt otrzymuje pełnomocnictwo dot. sposobu zagospodarowania działki gminnej (działka o pow. 18 arów)

Na pytanie Pana Radnego Tomasz Ksela dot. rozstrzygnięcia konkursu w „Szklanym Domu”, Wójt oznajmił, iż rozstrzygnięcie zostało przesunięte na listopad br.

Ad. 9

Sprawy inne.

Pan Wójt Tomasz Lato udzielił informacji nt. budowy drogi wewnętrznej (za kapliczką) w Domaszowicach

Ad. 10

Zakończenie obrad.

Po wyczerpaniu tematyki Przewodnicząca komisji podziękowała za udział w komisji i o godz. 16.50 zamknęła obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował:

Andrzej Bartosz

Przewodnicząca Komisji
Małgorzata Kozubek